

## **Econnector ApS**

**Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg**

**CVR-nummer 31048443**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. oktober 2018

---

Jesper Byskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Econnector ApS  
Vejlshøjvej 51  
8600 Silkeborg

Telefon: 87 20 87 00  
Hjemstedskommune: Silkeborg  
CVR-nummer: 31048443  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Bestyrelse

Leif Atle Lindås  
Jesper Byskov  
Sune Kampmann Opstrup  
Bo Kingo Damgaard

### Direktion

Jesper Byskov

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

### Advokat

Innova Advokatfirma

### Revisor

Dansk Revision Silkeborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Hagemannsvej 4  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet omfatter udvikling og drift af forretningssystemet Econnector, som er smart web baseret nøgletalsrapportering.

Econnector, der genererer resultatforbedringer, anvendes af advokatvirksomheder samt andre typer virksomheder, der har fokus på nøgletal og intern tidsregistrering. Systemet giver virksomheder økonomisk overblik, besparelser og forbedret bundlinje.

Econnector kan kobles på alle danske ERP/økonomisystemer, det er et intuitivt forretningssystem og et godt alternativ til en stor og dyr BI løsning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udgør et resultat før skat på t. kr. -20 mod et resultat før skat sidste år på t. kr. 40.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



		2017/18	2016/17
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-20.292</b>	<b>40</b>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.292</b>	<b>40</b>
	Skat af årets resultat	4.466	-9
	<b>Årets resultat</b>	<b>-15.826</b>	<b>31</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	0	30
	Overført resultat	-15.826	1
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-15.826</b>	<b>31</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	<b>Balance</b>	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.000	78
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.466	0
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	0	17
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>82.466</b>	<b>97</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>57.964</b>	<b>74</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>140.430</b>	<b>171</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>140.430</b>	<b>171</b>

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-13.861	2
	Foreslået udbytte	0	30
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>111.139</b>	<b>157</b>
	Selskabsskat	0	9
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Selskabsskat	8.690	0
	Anden gæld	15.600	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>29.290</b>	<b>5</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.290</b>	<b>14</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>140.430</b>	<b>171</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	2	30	157
Udbetalt udbytte	0	0	-30	-30
Årets resultat	0	-16	0	-16
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>-14</b>	<b>0</b>	<b>111</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Fortius Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
